

[首页](#)[政采法规](#)[购买服务](#)[监督检查](#)[信息公告](#)[国际专栏](#)

当前位置：首页 » 政采公告 » 地方公告 » 成交公告

肇庆医学高等专科学校电梯维保项目成交公告

2023年12月18日 15:38 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号：RZ2023FWCG1114ZQ（招标文件编号：RZ2023FWCG1114ZQ）

二、项目名称：肇庆医学高等专科学校电梯维保项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：肇庆市永日电梯有限公司

供应商地址：肇庆市建设二路5号第一幢东座第二层

中标（成交）金额：67.4600000（万元）

四、主要标的信息

序号	供应商名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准
1	肇庆市永日电梯有限公司	肇庆医学高等专科学校电梯维保项目	电梯维保	详见竞争性磋商文件的采购人需求（用户需求书）	两年（具体以“详细保养电梯清单”为准，且以签订合同之日起计算）	详见响应文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

邓达元、龙福贵、郑铭民

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：采购代理服务费率按国家发展和改革委员会颁发的发改价格〔2015〕299号文件规定向成交人收取

本项目代理费总金额：1.011900 万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

综合评分法成交候选人排序表

序号	投标人名称	是否通过资格性及符合性审查	技术商务得分	价格得分	综合得分	推荐排名
			分值 (80)	分值 (20)	分值 (100)	
1	广东中梯机电工程有限公司	是	34.33	17.42	51.76	三
2	广州嘉立电梯工程有限公司	是	62.33	20.00	82.33	二
3	肇庆市永日电梯有限公司	是	72.67	18.20	90.87	一
4	肇庆市骏达机电设备工程有限公司	否	不通过资格性审查，原因如下： 《中华人民共和国特种设备生产许可证》中的“许可子项目”缺少“杂物电梯(含防爆电梯中的杂物电梯)”。			
5	日立电梯(中国)有限公司佛山分公司	否	不通过资格性审查，原因如下： 1、没有提供总公司营业执照副本复印件； 2、没有提供总公司出具给分支机构的授权书； 3、《中华人民共和国特种设备生产许可证》中的“许可子项目”缺少“杂物电梯(含防爆电梯中的杂物电梯)”； 4、本项目“整体专门面向中小企业”，该供应商没有提供《中小企业声明函》。			

备注：推荐成交候选人的排序应当按评审后综合得分由高到低顺序排列，综合得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。综合得分且投标报价相同的并列。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：肇庆医学高等专科学校

地址：广东省肇庆市鼎湖区丰乐路12号

联系方式：/0758-2834374

2.采购代理机构信息

名称：肇庆荣正招标采购有限公司

地址：肇庆市端州区翠星路1巷2号三楼

联系方式：莫小姐、梁小姐 0758 2831501

3.项目联系方式

项目联系人：莫小姐

电话： 0758-2831501



主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网站标识码：bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈